
  

 

 

 

Dirección General de Administración Local  

RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 
LOCAL, POR LA QUE SE APRUEBAN PROVISIONALMENTE LAS TRES 

BOLSAS DE TRABAJO PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 
RESERVADOS A FUNCIONARIOS DE ADMINISTRACIÓN LOCAL CON 

HABILITACIÓN DE CARÁCTER NACIONAL, MEDIANTE 
NOMBRAMIENTO INTERINO, EN LAS ENTIDADES LOCALES 
ARAGONESAS, Y SE APRUEBAN LAS BASES PARA LA REALIZACIÓN 

VOLUNTARIA DE LA PRUEBA PREVISTA EN SU BASE 5.2. 
 

 
De conformidad con lo establecido en la Orden PIC/1133/2023, de 8 de 
septiembre, por la que se efectúa convocatoria para el acceso a la Bolsa de 

Trabajo para la provisión, mediante nombramiento interino, de puestos 
reservados a funcionarios de Administración Local con habilitación de carácter 

nacional, en entidades locales aragonesas, una vez finalizada la valoración de 
los méritos establecidos en el apartado 1 de la Base 5 de la citada 
convocatoria y efectuada la propuesta de las tres Bolsas de Trabajo por el 

Tribunal Calificador,  
 

RESUELVO: 
 
Primero.- Aprobar provisionalmente la relación de aspirantes admitidos, 

indicando las Bolsas de Trabajo en las que se integran, previa solicitud 
formulada al efecto, y la puntuación obtenida, y que se incorporan como 

Anexo I a la presente Resolución. 
 

Segundo.- Publicar en el Anexo II la relación de personas que no han sido 
admitidas a la convocatoria aprobada por la Orden PIC/1133/2023, de 8 de 
septiembre. 

 
Tercero.- Aprobar las Bases para la realización voluntaria de la prueba tipo 

test prevista en el apartado 2 de la Base 5 de la convocatoria conforme a las 
Bases que figuran como Anexo III de la presente Resolución. 
 

Cuarto.- Una vez finalizada la valoración de la prueba, a propuesta del 
Tribunal Calificador, se procederá a la aprobación definitiva y publicación en 

el Boletín Oficial de Aragón de las tres Bolsas de Trabajo formadas para la 
provisión de puestos de trabajo reservados a funcionarios de Administración 
Local con habilitación de carácter nacional, mediante nombramiento interino, 

en Entidades locales aragonesas.  
 

Quinto.- Otorgar a los interesados un plazo de 10 días hábiles, a contar desde 
el día siguiente al de la publicación de la presente Resolución en la página 
web de la Dirección General de Administración Local 

(https://www.aragon.es/-/bolsaaall) para interponer las alegaciones que 
consideren oportunas sobre las puntuaciones provisionales obtenidas.  

 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
n
a
 S

e
vi

lla
 T

e
llo

, 
D

ir
e
ct

o
r/

a
 G

e
n
e
ra

l D
e
 A

d
m

in
is

tr
a
ci

o
n
 L

o
c,

 D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 L
O

C
A

L
 e

l 2
9

/1
1

/2
0

2
3

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
V

H
4
R

B
8
R

8
F

Y
1
6
0
1
P

F
I.



  

 

 

 

Dirección General de Administración Local  

Las alegaciones deberán efectuarse mediante la presentación del 
correspondiente escrito a través de la carpeta ciudadana MiA 

(https://mia.aragon.es), dentro de “Mis trámites”, en el apartado “aportar 
documentación”; o bien, en la dirección https://www.aragon.es/tramitador/-

/tramite/bolsa-de-trabajo-de-puestos-con-habilitacion-de-caracter-nacional-
en-entidades-locales-aragonesas/convocatoria-2023, en el apartado “aportar 
documentación”, indicando el identificador de la solicitud realizada (que 

aparece en el ángulo inferior derecho de la misma).  
 

 
 

En Zaragoza, a fecha de firma electrónica. 

 
LA DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN LOCAL, 

 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
n
a
 S

e
vi

lla
 T

e
llo

, 
D

ir
e
ct

o
r/

a
 G

e
n
e
ra

l D
e
 A

d
m

in
is

tr
a
ci

o
n
 L

o
c,

 D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 L
O

C
A

L
 e

l 2
9

/1
1

/2
0

2
3

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
V

H
4
R

B
8
R

8
F

Y
1
6
0
1
P

F
I.



  

 

 

 

Dirección General de Administración Local  

ANEXO I 

 
RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SIDO ADMITIDOS 

 
 

APELLIDOS Y NOMBRE S S-I IN Concurso 

ABADIA RUBIO,HECTOR Si Si Si 8,35 

ABADIAS PUEYO,MARIA YOLANDA Si Si Si 5,83 

ABDELLAN  FERNANDEZ,ZEUS Si Si Si 0,00 

ABRIL MARTINEZ,BEATRIZ Si Si No 8,00 

ACIEN HERNÁNDO,SILVIA Si Si Si 5,02 

ACIN FRANCO,BEATRIZ No Si No 2,00 

ADAME ALQUEZAR,OSCAR MANUEL No Si No 1,25 

ADIEGO ANDRES,JOSE MARIA Si Si Si 9,25 

AGER ANAYA,LUCIA Si Si No 2,00 

AINA MATEO,MIGUEL ANGEL Si Si Si 2,00 

ALADREN FRESNEDA,MARIA VICTORIA 
EUGENIA No Si No 2,37 

ALASTRUE CATALAN,MARIA LOURDES No Si No 9,25 

ALBA CUCALON,MARTA TEODOSIA Si Si No 6,00 

ALBERO MARZO,TANIA Si Si Si 0,00 

ALCALA MILLAN,SILVIA Si Si Si 9,21 

ALCOBENDAS DIAZ,LUIS EMILIO Si Si Si 2,13 

ALCONCHEL CATALAN,RODOLFO Si Si No 6,65 

ALDA HERRER,MARIA LUISA Si Si Si 5,49 

ALDAMA BLANCH,PABLO Si Si Si 2,17 

ALEJO PEREZ,PROCOPIO Si Si Si 8,00 

ALFAMBRA BORNAO,MARIA JESUS No Si No 0,00 

ALFONSO FALCON,ENRIQUE Si Si Si 8,40 

ALLOZA RAMA,MARIA DEL CARMEN Si Si No 6,58 

ALLUE FILLAT,CARLOS NICOLAS Si Si No 0,00 

ALLUE OTAL,MARIA PILAR Si Si Si 2,20 

ALONSO DE DIEGO,PALOMA Si Si Si 2,74 

ALONSO MARTÍNEZ,ANA MARIA Si Si Si 2,33 

ALONSO PEREZ,CARMEN No No Si 0,00 

ALVAREZ GIL,LAURA No Si No 1,72 

ALVAREZ GONZALEZ,ESTHER Si Si Si 5,41 

ALVAREZ IZQUIERDO,LAURA Si Si Si 0,00 

AMAT CIVIAC,XAREA No Si No 2,00 

ANDRES IBAÑEZ,MARIA MONTSERRAT No Si No 5,18 

ANDREU BARCELO,JOSE LUIS Si Si Si 4,87 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
n
a
 S

e
vi

lla
 T

e
llo

, 
D

ir
e
ct

o
r/

a
 G

e
n
e
ra

l D
e
 A

d
m

in
is

tr
a
ci

o
n
 L

o
c,

 D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 L
O

C
A

L
 e

l 2
9

/1
1

/2
0

2
3

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
V

H
4
R

B
8
R

8
F

Y
1
6
0
1
P

F
I.



  

 

 

 

Dirección General de Administración Local  

APELLIDOS Y NOMBRE S S-I IN Concurso 

ANGUIANO BERRUETA,EDUARDO Si Si No 0,00 

ANTORAN MIGUEL,ANA DELIA Si Si Si 8,71 

ANTÓN BENAYAS,MANUEL No Si No 2,13 

ARAGONES SORIANO,JAVIER Si Si Si 7,95 

ARANCON VERDE,TANIA No Si No 0,00 

ARAUJO HERREROS,JAVIER Si Si No 0,40 

ARBIOL MILLAN,MONICA Si Si Si 2,61 

ARELLANO MARTINEZ,ANA ISABEL No Si No 2,00 

ARGUIS SANZ,MARTA No Si Si 7,59 

ARMAN FERNANDEZ,BORIS No Si No 0,00 

ARMENGOL BISBAL,NOELIA Si Si Si 3,58 

ARMESTO SANTOS,SUSANA No Si No 2,01 

ARMINGOL CABELLO,JORGE Si Si Si 1,25 

ARNAS ANDREU,ISABEL Si Si Si 0,00 

ARRUDI CARRÉS,NEREA Si Si No 0,00 

ARRUFAT GUALLAR,PABLO No Si No 0,00 

ARTAL DUPLA,LUIS MIGUEL Si Si Si 7,54 

ASENSIO CABELLO,LUIS JAVIER No Si Si 5,05 

ASENSIO ROCHE,ALEJANDRO Si Si Si 6,48 

ASSO SANZ,JOSE LUIS Si Si Si 0,00 

AUSENS LAGUARTA,IRENE Si Si Si 2,00 

AUSERE GIMENEZ,RAQUEL AUREA Si Si Si 0,00 

AVELLANA GALLAN,CARLOS Si Si Si 6,31 

AVENTIN PUERTOLAS,JOSE ANTONIO No Si No 0,00 

AZCUTIA MARQUES,MARIA PILAR No Si No 2,00 

AZNAR SANCHEZ,ANA SHEILA Si Si Si 0,00 

AZTARAIN TOMAS,EDUARDO JOSE Si Si Si 1,25 

BAGUENA MOR,MERCEDES Si Si Si 0,00 

BAIDEZ PINEDO,BEATRIZ Si Si Si 5,27 

BAILE BURRIEL,CONCEPCION VICTORIA Si Si Si 0,00 

BAILO GARCIA,RAFAEL ALFREDO Si Si Si 1,94 

BALLANO LOPEZ,ANA BELEN Si Si Si 0,00 

BALLARIN MELO,SANDRA Si Si No 0,00 

BALLESTIN QUILEZ,ANA CRISTINA Si Si Si 2,00 

BALOG MURESAN,DAN TRAIAN Si Si Si 4,20 

BANZO LAIGLESIA,ANA No Si Si 3,25 

BARBERO DEL ALAMO,MARIA LOURDES No Si No 0,00 

BARINGO ZUERAS,CLARA Si Si Si 6,55 

BARNES BARRALLÓN,ISABEL No Si No 1,91 

BARNES GARCIA,VEGA Si Si Si 2,07 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
n
a
 S

e
vi

lla
 T

e
llo

, 
D

ir
e
ct

o
r/

a
 G

e
n
e
ra

l D
e
 A

d
m

in
is

tr
a
ci

o
n
 L

o
c,

 D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 L
O

C
A

L
 e

l 2
9

/1
1

/2
0

2
3

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
V

H
4
R

B
8
R

8
F

Y
1
6
0
1
P

F
I.



  

 

 

 

Dirección General de Administración Local  

APELLIDOS Y NOMBRE S S-I IN Concurso 

BARON MOLINA,DIANA BEATRIZ No Si No 3,25 

BARRADO RUBERTE,ANA Si Si Si 8,00 

BARRENA VARA,ISABEL Si Si Si 0,00 

BARRENAS ARTAL,CARLOS ALBERTO Si Si Si 0,61 

BARUQUER PEREZ,LUCIA Si Si No 0,00 

BAYONA TABUENCA,JULIA Si Si No 0,74 

BEDMAR ROYUELA,PAULA Si Si Si 7,39 

BENEDI SANCHO,MIREYA Si Si Si 6,18 

BENEDICTO MAGALLON,EMILIO CHABIER Si Si Si 1,07 

BENITO RUESCA,ANA No Si No 6,00 

BERDIEL USON,ERIKA Si Si Si 0,00 

BERGASA PEREZ,SOFIA Si Si Si 2,00 

BERGES SAMPER,ALEJANDRA Si Si Si 0,00 

BERNARDEZ LEMUS,NATALIA Si Si No 0,00 

BERNUES LOPEZ,IGNACIO RAMON No Si No 2,00 

BERTINELLI CAVERO,GIUSEPPE No Si No 2,00 

BERTOLIN PARDOS,PABLO Si Si No 2,12 

BERZOSA MARCOS,MARIA Si Si Si 0,00 

BETRIAN ALONSO,BEATRIZ Si Si No 0,00 

BIARGE LERA,CARLOS Si Si No 6,00 

BIARGE OLIVA,MARIA SANDRA Si Si No 6,71 

BLANCO BARRA,SARA No Si Si 0,00 

BLASCO CASEDAS,AINHOA Si Si Si 4,23 

BLASCO GINER,CARLOS Si Si Si 0,00 

BOJ CARCELLER,ELEN Si Si Si 0,00 

BORDERIAS CEBOLLERO,MARIA ESTHER No Si No 6,21 

BORRAS ALTABA,TRINIDAD No Si No 8,60 

BOTAYA ASCASO,REYES TERESA No Si No 8,00 

BOYANOVA MIHOVA,ELITSA Si Si Si 0,00 

BRAVO ANADON,MARIA DEL PILAR0 No Si No 0,00 

BRUNA HERNANDEZ,MARIA ELENA Si Si No 4,07 

BUENO CALVO,MYRIAM No Si No 0,17 

BUENO LEÓN,BLANCA No Si Si 0,00 

BUJ ANTOLI,MARIA JOSE No No Si 4,50 

BURGASE ESTALLO,JOSE ANTONIO Si Si Si 0,00 

CABRERO AZNAR,ADRIAN No Si Si 0,00 

CAJAL PEREZ,GUILLERMO Si Si Si 0,00 

CALDU PITARQUE,MARIA PILAR Si Si Si 8,86 

CALLEN ESCARTIN,MARIA SANDRA Si Si No 2,00 

CALVETE JIMENEZ,LUCAS Si Si Si 0,00 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
n
a
 S

e
vi

lla
 T

e
llo

, 
D

ir
e
ct

o
r/

a
 G

e
n
e
ra

l D
e
 A

d
m

in
is

tr
a
ci

o
n
 L

o
c,

 D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 L
O

C
A

L
 e

l 2
9

/1
1

/2
0

2
3

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
V

H
4
R

B
8
R

8
F

Y
1
6
0
1
P

F
I.



  

 

 

 

Dirección General de Administración Local  

APELLIDOS Y NOMBRE S S-I IN Concurso 

CALVO COSCULLUELA,VANESA Si Si Si 10,25 

CALVO INGELMO,AGUSTIN No Si No 2,62 

CALVO MARTIN,JOSE LUIS Si Si No 3,25 

CALVO MIGUEL,MARIA URSULA No Si Si 2,35 

CALVO USIETO,CRISTINA Si Si Si 5,04 

CAMARA CEDEIRA,ROSARIO DEL PILAR Si Si No 6,48 

CAMBRA CLAVER,LUCIA DE CARRERA? Si No No 4,40 

CAMBRA MURO,ESTHER No Si No 2,00 

CAMPILLO DOMEC,SERGIO JOSE Si Si Si 6,00 

CAMPO POMAR,GUILLERMO JOSE Si Si Si 5,38 

CANDIAL QUINTANILLA,CRISTINA Si Si Si 2,00 

CANO YAÑEZ,CARLOS Si Si Si 0,00 

CAPELLA CALLAVED,JORGE Si Si Si 7,07 

CARRERAS CACHO,MONTSERRAT VICENTA Si Si Si 0,00 

CARRIZO SANCHEZ,JOSE MARIA No Si No 0,47 

CARRUESCO BRETOS,NESTOR No Si No 2,13 

CASADO ALVAREZ,ASIER Si Si Si 4,54 

CASANOVA LORAS,CRISTINA No Si No 0,00 

CASAÑA GONZALEZ,LAURA Si Si Si 4,06 

CASAÑAL PASCUALENA,LEYRE Si Si No 0,00 

CASCÁN SAZ,LAURA Si Si Si 0,00 

CASINO NAVARRETE,SONIA Si Si No 2,61 

CASTANDER GOTOR,DAVID No Si No 0,47 

CASTELLANOS BENAVIDES,JOSE 

ANTONIO Si Si Si 0,00 

CASTELLOT PEREZ,MARTA Si Si No 4,85 

CASTELLS CRUZ,JUDIT Si Si Si 6,00 

CASTILLERO ORTIZ,JAVIER Si Si Si 0,00 

CASTILLON SERRATE,JOSE ANTONIO Si Si Si 9,25 

CASTILLÓN SERRATE,GEMMA Si Si Si 3,73 

CASTRILLO FERRER,CARLOS Si Si Si 7,54 

CAVERO ALEGRETE,BELEN Si Si Si 1,54 

CAVERO NUEZ,VIRGINIA Si Si Si 0,00 

CAZCARRO HERNANDEZ,VICTOR Si Si Si 8,38 

CEBOLLADA LORENTE,BLANCA Si Si Si 2,00 

CEBRIAN MONREAL,MARINA No Si No 0,00 

CEJUDO OSTALE,MARIA JOSE Si Si Si 9,25 

CELMA SAN NICOLAS,CARLOS No Si No 6,42 

CERESUELA SALVOCH,DANIEL Si Si Si 2,60 

CERVERO GARCIA,MARIA TERESA Si Si Si 7,94 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
n
a
 S

e
vi

lla
 T

e
llo

, 
D

ir
e
ct

o
r/

a
 G

e
n
e
ra

l D
e
 A

d
m

in
is

tr
a
ci

o
n
 L

o
c,

 D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 L
O

C
A

L
 e

l 2
9

/1
1

/2
0

2
3

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
V

H
4
R

B
8
R

8
F

Y
1
6
0
1
P

F
I.



  

 

 

 

Dirección General de Administración Local  

APELLIDOS Y NOMBRE S S-I IN Concurso 

CHARLEZ GIMENO,MAITE No Si No 3,03 

CIDAD BADIA,ELENA VISITACION No Si No 3,25 

CILLERUELO DEZA,MARIA ISABEL Si Si Si 3,25 

CITOLER MONTER,SONIA No Si No 2,69 

CIUTAD TORNIL,ALEJANDRO No Si No 0,00 

CIVERA MALLEN,VICTORIA Si Si Si 0,00 

CIVERA MARTINEZ,ANA Si Si Si 7,66 

CIVERA PLUMED,JOSE CARLOS Si Si Si 0,00 

COARASA ZARZUELA,EVA MARIA No Si No 4,00 

COBOS MANCHON,CARLOS ANGEL Si Si No 2,20 

COIDURAS SANAGUSTIN,ANGELA MARIA Si Si Si 2,50 

COJOCARU PASCU,MIHAELA Si Si No 2,58 

COLLADO SANCHEZ,MARTA No Si No 0,00 

COLOM GIL,IRENE Si Si Si 5,25 

COLOMINA BERGUA,SONIA No Si Si 8,50 

COMIN LORDAN,CARLOS Si Si Si 0,40 

CONDE ALCON,MARIA CARMEN No Si No 2,00 

CONDE HERNANDEZ,TERESA No Si No 2,47 

CONESA EXPOSITO,JESUS ANGEL Si Si No 3,82 

CORBERA TOBEÑA,CARLOS ENRIQUE Si Si Si 9,25 

CORRAL OTAL,RAÚL Si Si No 2,65 

CORTES SAN JUAN,JOSE MARIA Si Si No 2,37 

CORTIJO CORMAN,MARIO Si Si Si 6,00 

CRESPO BLASCO,CHABIER No Si No 4,00 

CRUZ BETANCUR,ANA Si Si No 2,00 

CURIEL RIVERA,ANGELA Si Si Si 2,92 

CURTO VITAS,GONZALO ALBERTO No Si No 4,14 

DAUDEN IBAÑEZ,ANTONIA Si Si Si 7,25 

DAVILA BALLESTEROS,SMARA Si Si Si 0,00 

DE FRIAS GALLARDO,THAIS Si Si Si 0,00 

DE LA OSA FONDON,ADELA DE LA LUZ No Si No 2,47 

DE LA ROSA PEREZ,ADRIAN ANTONIO Si Si Si 1,25 

DE LEIVA RODRIGUEZ,ALEJANDRO Si Si Si 1,40 

DE LUIS SALAS,MIGUEL ANGEL Si Si Si 9,25 

DE PABLO ANGUIANO,DAVID No Si No 5,73 

DEL CAMPO LANGARITA,JESUS ALBERTO Si Si No 0,00 

DEL RIO LAVILLA,RAQUEL Si Si No 1,21 

DELGADO GARCIA,LORENA No Si No 4,50 

DEZA RUBIO,LUIS BERNARDO Si Si No 4,00 

DIAZ CONDOR,ANA Si Si No 1,65 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
n
a
 S

e
vi

lla
 T

e
llo

, 
D

ir
e
ct

o
r/

a
 G

e
n
e
ra

l D
e
 A

d
m

in
is

tr
a
ci

o
n
 L

o
c,

 D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 L
O

C
A

L
 e

l 2
9

/1
1

/2
0

2
3

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
V

H
4
R

B
8
R

8
F

Y
1
6
0
1
P

F
I.



  

 

 

 

Dirección General de Administración Local  

APELLIDOS Y NOMBRE S S-I IN Concurso 

DIAZ DIAZ,IRENE No Si Si 7,53 

DIESTRO MENACHO,SERGIO Si Si No 3,74 

DIEZ GRIJALVO,LUIS JAFET Si No No 2,41 

DIEZ QUEVEDO,JOSE ANTONIO No Si Si 2,65 

DIEZ SANCHEZ,RICARDO Si Si No 3,51 

DOLZ GARCIA,ROGELIO Si Si Si 7,25 

DOMINGO SANFELIU,MONTSERRAT No Si No 8,87 

DOMINGUEZ FERNANDEZ,ADRIANA No Si No 0,58 

DORADO GARCIA,INMACULADA Si No No 0,00 

DORADO LAZO,JAVIER Si Si Si 0,00 

DÍAZ GARCÍA,LAURA MIA Si Si No 0,57 

ECED MARTINEZ,MARIA ISABEL Si Si Si 4,29 

EDO BERZOSA,MARIA ANGELES Si Si No 4,69 

EIROA LAZARO,PURIFICACION AURORA Si Si No 0,00 

EL IDRISSI AOULAD AISSA,IBRAHIM Si Si Si 0,00 

ERI GAIRIN,CONCEPCION Si Si No 9,00 

ESCALONA ORTA,TERESA LUISA Si Si Si 9,25 

ESCARIO PARAISO,LUCIA Si Si Si 0,00 

ESCARTÍN NERÍN,ALBA CARMEN Si Si Si 0,00 

ESCOBEDO TELLO,ADELINA MARIA No Si No 8,08 

ESCRIBANO PAVON,GONZALO Si Si Si 0,00 

ESCRIBANO TIRADO,MONICA Si Si Si 0,00 

ESCRICHE MARTIN,MANUEL No Si No 2,00 

ESCRICHE MARTIN,OLGA Si Si No 6,00 

ESCRICHE MONLEON,ROSA MARIA Si Si No 8,00 

ESCRICHE VELILLA,RAQUEL Si Si Si 4,92 

ESPADA GINER,SOFIA Si Si Si 2,08 

ESPALLARGAS CARCELER,NURIA Si Si No 2,88 

ESPINOSA BELLIDO,CELIA Si Si No 3,75 

ESTEBAN FUERTES,ESTHER Si Si Si 3,77 

ESTESO BASTIDA,SERGIO Si Si Si 6,62 

ESTEVEZ MOYA,MARIA ISABEL Si Si No 2,00 

ESTRADA GANDARILLAS,SILVIA No Si No 6,00 

ESTRADA LAZARO,SOFIA PILAR Si Si Si 0,17 

ESTRUGA ,ANDREA Si Si No 0,00 

EXPOSITO CHAMORRO,GONZALO Si Si Si 0,00 

FABREGAT CORELLA,SARA Si Si Si 0,17 

FAJARDO CABAU,DESIREE Si Si Si 0,00 

FALCO GARCIA,VISITACION Si Si Si 3,25 

FALCON CERCADILLO,ENRIQUE Si Si Si 6,86 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
n
a
 S

e
vi

lla
 T

e
llo

, 
D

ir
e
ct

o
r/

a
 G

e
n
e
ra

l D
e
 A

d
m

in
is

tr
a
ci

o
n
 L

o
c,

 D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 L
O

C
A

L
 e

l 2
9

/1
1

/2
0

2
3

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
V

H
4
R

B
8
R

8
F

Y
1
6
0
1
P

F
I.



  

 

 

 

Dirección General de Administración Local  

APELLIDOS Y NOMBRE S S-I IN Concurso 

FARRE PLANA,ALBERTO Si Si Si 2,03 

FAUQUET PONS,MARIA BELEN No Si No 2,00 

FERNANDEZ CAMACHO,CRISTINA Si Si No 0,00 

FERNANDEZ GONZALVO,SERGIO Si Si Si 9,25 

FERNANDEZ PALOMINO,VERONICA Si Si Si 2,20 

FERNANDEZ SANZ,INES Si Si No 0,00 

FERNANDEZ SIMON,MARIA DEL MAR No Si No 0,08 

FERNANDEZ TENA,ANA Si Si Si 0,00 

FERNANDEZ TRILLO,ALICIA Si No No 0,00 

FERNANDEZ-PACHECO CHACON,JOSEFA Si Si Si 2,60 

FERRER ZABALLOS,MIRIAM DEL PILAR Si Si Si 2,07 

FONT FLAJ,CARLOS VICENTE Si Si Si 3,50 

FORCADA RIO,VIRGINIA Si Si Si 2,00 

FORTEA MUÑOZ,ANA MARIA No Si No 6,00 

FRAJ FANDOS,ELENA Si Si Si 9,25 

FRAJ LATORRE,CARMEN Si Si Si 0,25 

FRANCO BURILLO,MARCO ANTONIO Si Si No 4,34 

FRANCO GARCIA,SANTIAGO Si Si Si 2,05 

FRESNO ALAGUERO,ALVARO Si Si Si 0,00 

FRISA GOMEZ,JOSE LUIS No Si No 4,50 

FUERTES GARAY,JAVIER Si Si Si 2,00 

FUERTES GARCÉS,RAQUEL Si Si Si 2,00 

FUSTERO BERNAD,MARIA ISABEL Si Si Si 0,00 

GABAL MONTOYA,EVELYN Si Si No 3,14 

GABAS GALLEGO,MARIA EUGENIA Si Si Si 6,03 

GABAS SANMARTIN,MARIA CARMEN Si Si No 6,00 

GABASA RAPUN,MARIA No Si No 1,00 

GALDON LABORDA,SARA Si Si Si 3,42 

GAMEZ BARRERA,JORGE Si Si No 3,12 

GANDIA BOSCH,GUADALUPE Si Si Si 1,57 

GARCES CASTILLO,SILVIA Si Si No 5,13 

GARCES LAMBAN,LAURA Si No No 0,00 

GARCES PALACIOS,PEDRO PABLO Si Si Si 0,00 

GARCIA ALBOS,LAURA Si No No 0,00 

GARCIA ALDABAS,MANUEL Si Si No 5,08 

GARCIA BARCELO FERNANDEZ,MARÍA DEL 

ROSARIO Si Si Si 7,18 

GARCIA BERGES,MARIA ISABEL Si Si No 4,13 

GARCIA CELMA,CARIDAD ISABEL Si Si No 6,00 

GARCIA CLAU,MARIA DOLORES Si Si Si 9,25 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
n
a
 S

e
vi

lla
 T

e
llo

, 
D

ir
e
ct

o
r/

a
 G

e
n
e
ra

l D
e
 A

d
m

in
is

tr
a
ci

o
n
 L

o
c,

 D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 L
O

C
A

L
 e

l 2
9

/1
1

/2
0

2
3

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
V

H
4
R

B
8
R

8
F

Y
1
6
0
1
P

F
I.



  

 

 

 

Dirección General de Administración Local  

APELLIDOS Y NOMBRE S S-I IN Concurso 

GARCIA CONTRERAS,JAVIER SANTIAGO Si Si Si 2,83 

GARCIA DE FERNANDO MORENO,JOSE-

LUIS Si Si Si 2,00 

GARCIA DOMEQUE,MARIA ISABEL Si Si Si 9,25 

GARCIA DOMEQUE,MARIA JOSE Si Si Si 2,00 

GARCIA FERNANDEZ,MARIA ISABEL Si Si Si 2,00 

GARCIA GONZALEZ,BEATRIZ Si Si No 0,00 

GARCIA GRACIA,NOELIA Si Si No 0,00 

GARCIA LA HOZ,FERNANDO No Si No 3,91 

GARCIA LOPEZ,JOSE CARLOS No Si No 7,79 

GARCIA MAINAR,ANA MARIA Si Si Si 7,42 

GARCIA MAÑAS,LAURA No Si No 3,25 

GARCIA MEDRANO,JOSE ANTONIO No Si No 3,25 

GARCIA PISA,ANTONIO Si Si Si 4,00 

GARCIA PLANAS,NURIA Si Si Si 0,00 

GARCIA ROMERO,MARIA ANGELES No Si No 3,67 

GARCIA RUIZ,CARLOS Si Si Si 0,00 

GARCIA USON,MARIA PIA No Si Si 2,83 

GARCIA VALENCIA,ANGELICA PATRICIA Si Si No 0,00 

GARCIA VICENTE,MARIA SOLEDAD Si Si Si 5,25 

GARCIA VILLARROYA,MARTA Si Si Si 1,51 

GARCÉS GRACIA,REBECA No Si Si 3,35 

GARCÍA LIMON,JOSE No No Si 6,00 

GARGALLO BECERRIL,FERNANDO Si Si Si 3,33 

GARICANO PADILLA,ALMUDENA Si Si No 7,58 

GARRIDO MARTIN,ROCIO PAULA Si Si Si 6,00 

GARZARAN AMO,MARIA ELENA Si Si Si 0,66 

GASCON CELIMENDIZ,CARMEN No Si No 0,46 

GASCON IZQUIERDO,ANA BELEN Si Si Si 9,25 

GASCÓN LAZARO,JOSE Si Si No 6,45 

GAÑARUL GRACIA,BERTA Si Si Si 4,59 

GIL LORENTE,MARIA PILAR Si Si Si 2,00 

GIL PERALTA,DANIEL Si Si Si 6,94 

GIL RUIZ,VANESA Si Si Si 6,63 

GIL VILLARROYA,INGRID No Si No 0,00 

GIMENEZ PEMÁN,MARIA JESUS No Si No 8,00 

GIMENO BENEDICTO,LAURA Si Si No 0,84 

GIMENO CASTAN,RUBEN Si Si Si 6,98 

GINES BELENGUER,ALBERTO Si Si Si 2,31 

GISTAIN SAHUN,MARIA JOSE Si Si Si 8,00 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
n
a
 S

e
vi

lla
 T

e
llo

, 
D

ir
e
ct

o
r/

a
 G

e
n
e
ra

l D
e
 A

d
m

in
is

tr
a
ci

o
n
 L

o
c,

 D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 L
O

C
A

L
 e

l 2
9

/1
1

/2
0

2
3

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
V

H
4
R

B
8
R

8
F

Y
1
6
0
1
P

F
I.



  

 

 

 

Dirección General de Administración Local  

APELLIDOS Y NOMBRE S S-I IN Concurso 

GOMEZ APERTE,SILVIA Si Si Si 0,13 

GOMEZ AZCOITIA,VICTOR MANUEL Si Si Si 6,00 

GOMEZ CHACON,VICTORIA Si Si Si 1,21 

GOMEZ GARCIA,NURIA Si Si Si 8,00 

GOMEZ MARTINEZ,EVA MARIA Si Si No 9,25 

GOMEZ MARTINEZ,MARIA INMACULADA Si Si Si 8,00 

GOMEZ MERLO DE LA FUENTE,MARIA 

BELEN No Si No 6,00 

GOMEZ NEIRA,JUAN JOSE No Si No 0,00 

GONZALEZ ALVARADO,MARIA ARANZAZU No Si No 3,05 

GONZALEZ CATALAN,PAULA Si Si Si 8,84 

GONZALEZ CHAMORRO,GUILLERMO Si Si No 1,34 

GONZALEZ DE LA PASCUA,MIRIAM No Si Si 1,25 

GONZALEZ MARIN,SUSANA No Si No 2,20 

GONZALEZ MORENO,MARIA RAQUEL No Si No 0,77 

GONZALEZ PEREZ CRESPO,PABLO Si Si Si 2,00 

GONZALEZ ROYUELA,ANA MARIA Si Si Si 3,25 

GONZALEZ ZAMORANO,CARLOS Si Si Si 2,64 

GORBE MARTINEZ,MIGUEL ANGEL No Si No 3,18 

GOTOR DELSO,JAVIER Si Si Si 4,11 

GRACIA BLANCO,MARTA BLANCA No Si No 0,00 

GRACIA CALVO,CONCEPCION No Si No 2,00 

GRACIA CASANOVA,CAROLINA Si Si Si 4,93 

GRACIA GALVE,M PILAR Si Si Si 9,25 

GRACIA HERRERO,FRANCISCO JAVIER Si Si Si 7,25 

GRACIA LISBONA,ELENA PILAR Si Si Si 2,00 

GRACIA ROCHE,PATRICIA ALDA Si Si Si 4,00 

GRACIA SOLER,CRISTINA Si Si Si 0,00 

GRACIA TRUJILLO,CRISTINA Si Si Si 5,65 

GREGORIO LIZAN,BLANCA Si Si Si 0,00 

GUERRERO CEAMANOS,CLARA Si Si Si 1,27 

GUILLEN CAMPOS,FRANCISCO No Si No 4,23 

GUILLEN CAMPOS,PABLO ELISEO Si Si Si 8,68 

GUILLOMIA GARCIA,MARIA REYES Si No No 1,21 

GUTIERREZ CELMA,PABLO LUIS No Si No 2,08 

HERNANDEZ BLASCO,ESTRELLA Si Si Si 0,26 

HERNANDEZ DEL RINCON,MARIA ISABEL Si Si Si 0,00 

HERNANDEZ DIAZ,ALEJANDRO Si Si Si 0,40 

HERNANDEZ FUMANAL,BELEN Si Si No 3,47 

HERNANDEZ LAFUENTE,PABLO Si Si Si 0,33 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
n
a
 S

e
vi

lla
 T

e
llo

, 
D

ir
e
ct

o
r/

a
 G

e
n
e
ra

l D
e
 A

d
m

in
is

tr
a
ci

o
n
 L

o
c,

 D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 L
O

C
A

L
 e

l 2
9

/1
1

/2
0

2
3

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
V

H
4
R

B
8
R

8
F

Y
1
6
0
1
P

F
I.



  

 

 

 

Dirección General de Administración Local  

APELLIDOS Y NOMBRE S S-I IN Concurso 

HERNANDEZ SIMON,JUAN MANUEL Si Si No 1,47 

HERRANZ CASADO,MARIA ESTER Si Si Si 8,00 

HERRERA BOROBIA,MARIA INES Si Si Si 6,11 

HERRERA MARTÍN,MARIA TERESA No Si No 6,00 

HERRERA MORENO,JOSE FABIO Si Si Si 1,84 

HERRERA PERCHE,MARIELA DEL CARMEN Si Si Si 0,00 

HINOJO CASTELLANO,ANA ISABEL Si Si Si 0,00 

HINOJO CASTELLANO,SUSANA Si Si Si 0,00 

HUERGA DE LA VEGA,SAUL Si Si Si 0,00 

HUIDOBRO GUTIERREZ,FERNANDO Si Si No 0,00 

IRIGOYEN SIEN,JOAQUIN ALFREDO No Si No 4,00 

ISARRE MALLEN,VICTOR Si Si Si 5,61 

ISTRATE ROSU-VEZETEU,MELANIA 

VASILICA Si Si Si 0,00 

ITURRIOZ SUAREZ,ANA CONCEPCION Si Si Si 4,92 

IZAL FUENZALIDA,MONICA Si Si Si 3,37 

JARNE GER,JUAN ÁNGEL Si Si Si 0,00 

JATIVA LORENTE,DIANA Si Si Si 2,17 

JATIVA REMON,ROCIO Si Si No 0,54 

JAVIERRE LOPEZ,OLGA ISABEL Si Si Si 2,00 

JIMENEZ CAJA,ANDREA No Si No 1,99 

JIMENEZ DEL MORAL,BLAS Si Si Si 0,10 

JIMENEZ GARCIA,CRISTINA No Si No 3,70 

JIMENEZ GARCIA,EDUARDO JAVIER No Si No 3,25 

JIMENEZ GARCIA,SARA Si Si Si 0,50 

JIMENEZ RINCON,ANA Si Si No 1,71 

JIMÉNEZ BAIGORRI,BEATRIZ No Si Si 0,13 

JORDAN VICENTE,BELEN Si Si Si 0,00 

JORDANA BAUSELLS,ANNA Si Si Si 7,25 

JOVEN HERNANDEZ,ROBERTO Si Si Si 9,25 

JUAN MOTA,MARIA ISABEL Si Si Si 0,00 

JUNQUERA CABERO,GABRIEL Si Si No 6,47 

LABRADOR MARTINEZ,MARIA NELIA Si Si Si 7,81 

LACAMARA CANO,DANIEL Si Si Si 3,47 

LACUEVA BUJ,SARA No Si Si 7,87 

LAFRAGUETA MONTAVEZ,SILVIA Si Si No 3,25 

LAFUENTE SANZ,VICENTE DAVID Si Si No 0,00 

LAFUENTE SORIANO,JORGE Si Si No 0,00 

LAHOZ EGEA,ALBERTO Si Si No 0,00 

LAHOZ ESTEBAN,MARIA JESUS No Si No 6,00 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
n
a
 S

e
vi

lla
 T

e
llo

, 
D

ir
e
ct

o
r/

a
 G

e
n
e
ra

l D
e
 A

d
m

in
is

tr
a
ci

o
n
 L

o
c,

 D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 L
O

C
A

L
 e

l 2
9

/1
1

/2
0

2
3

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
V

H
4
R

B
8
R

8
F

Y
1
6
0
1
P

F
I.



  

 

 

 

Dirección General de Administración Local  

APELLIDOS Y NOMBRE S S-I IN Concurso 

LAMBAN PENA,CARLOS Si Si Si 4,36 

LAMPURLANES SALA,MONICA No Si No 6,00 

LAPEÑA ABADIA,MIRIAM CARMEN No Si Si 6,86 

LAQUI PIZARRO,SOFIA Si Si Si 1,95 

LARDIES GIL,BEATRIZ Si Si Si 0,00 

LARRE ARA,INES Si Si Si 0,00 

LARROSA ESCARTIN,ANA BELEN Si Si Si 9,45 

LARRUY MONTERO,CRISTINA No Si No 8,00 

LASHERAS LAMATA,ZORAIDA Si Si Si 2,37 

LASHERAS MONTEAGUDO, SONIA  Si Si Si 0,00 

LASOBRAS MARCO,PAULA No Si No 0,86 

LATASA HERNANDEZ,CRISTINA No Si No 3,25 

LATRAS PARDO,NURIA MARIA No Si No 0,00 

LAVILLA BERNAL,ELOISA PILAR No Si No 1,09 

LAZARO FAÑANAS,MARIA YOLANDA Si No No 0,00 

LAZARO SANCHEZ,MARIA CARMEN Si Si Si 5,25 

LEIVA ISIEGAS,CORAL NIEVES No Si No 9,25 

LERMA ESCOBAR,BEATRIZ No Si Si 0,00 

LESTON ONDIVIELA,ANDREA MARIA Si Si Si 0,00 

LETON MUÑOZ,PAULA Si Si Si 1,07 

LIZAMA ZAFRA,MARINA Si Si No 0,00 

LLORENS VILAPLANA,BERTA Si Si Si 6,08 

LOBAN ACERO,MARIA Si Si No 8,14 

LOBERA SALVATIERRA,ANA ISABEL No Si No 0,20 

LOPEZ CRESPO,LAURA Si Si Si 4,57 

LOPEZ ESBEC,TERESA Si Si No 0,13 

LOPEZ GIMENO,JOSUE Si Si Si 0,00 

LOPEZ HORNO,INGRID PILAR Si Si Si 10,25 

LOPEZ JIMENEZ,JUAN No Si Si 3,96 

LOPEZ LOPEZ,MARIA DEL PILAR Si Si Si 5,35 

LOPEZ MOYA,MARIA PILAR Si Si Si 4,13 

LOPEZ NERIN,IRENE Si Si Si 9,25 

LOPEZ ORRIOS,MARIA Si Si No 0,00 

LOPEZ SANTOS,DAVID Si Si Si 2,00 

LORAQUE RODRIGO,MARTA Si Si No 0,00 

LOREN MARIN,ALVARO JOSE Si Si Si 0,00 

LORENTE ANDRES,MARIA JOSE No Si No 2,32 

LORENTE BERMEJO,ELENA Si Si Si 2,00 

LORES GARRIDO,BARBARA Si Si Si 0,00 

LORIS GIL,MARTA No Si No 0,00 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
n
a
 S

e
vi

lla
 T

e
llo

, 
D

ir
e
ct

o
r/

a
 G

e
n
e
ra

l D
e
 A

d
m

in
is

tr
a
ci

o
n
 L

o
c,

 D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 L
O

C
A

L
 e

l 2
9

/1
1

/2
0

2
3

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
V

H
4
R

B
8
R

8
F

Y
1
6
0
1
P

F
I.



  

 

 

 

Dirección General de Administración Local  

APELLIDOS Y NOMBRE S S-I IN Concurso 

LOZANO DICHA,BENITO Si Si No 2,04 

LOZANO GOMEZ,JUAN No Si Si 2,97 

LUCEA SAENZ,ASCENSION Si Si No 0,00 

LUIS SALAS,MARIA PEÑA No Si No 1,98 

LUMBIERRES BOSCH,MARIA CARMEN No Si Si 0,84 

LUNA REVILLA,JOSE DANIEL Si Si Si 1,34 

LUQUE MUÑOZ,INMACULADA Si Si Si 1,56 

Lizcano  Pérez,Luis Javier Si Si Si 0,00 

LÁZARO ARANA,EVA MARIA Si Si No 1,02 

LÓPEZ SANZ,MARIA LUISA No Si No 2,50 

MADRONA ELENA,Mª JOSE Si Si Si 2,66 

MAGALLON VERDE,EMILIO Si Si Si 6,29 

MAGANTO CRESPO,MARTA Si Si Si 2,00 

MAIRAL GALLEGO,CELIA Si Si Si 2,80 

MALLEN BERNAL,SILVIA Si Si No 5,25 

MARCO ATIENZA,CARLOS MARCO Si Si No 2,00 

MARCO GABARRE,URBEZ No Si No 2,33 

MARCOS ESPINOSA,MARIA CARMEN No Si No 0,00 

MARCU BARBUEA,LIVIA VALENTINA Si Si Si 0,00 

MARIN RUBIO,RAUL No Si No 5,08 

MARIN URREA,LAURA Si Si Si 4,08 

MARIÑOSA ABADIAS,IGNACIO Si Si Si 7,75 

MARQUEZ MENA,ANNA Si Si Si 0,00 

MARQUÉS CARCAVILLA,ANA RITA No Si No 2,43 

MARRODAN PEREZ,RAQUEL No Si No 4,00 

MARTIN ANDRES,LAURA Si Si Si 8,00 

MARTIN MARTIN,ANDREA Si Si No 7,31 

MARTINEZ BELENCHON,SARA Si Si Si 3,12 

MARTINEZ CASTAÑEDA,ESTHER Si No No 2,83 

MARTINEZ DE ESPRONCEDA ,CARMEN 

MARIA Si Si Si 0,79 

MARTINEZ DE ESPRONCEDA 

ARROYO,INES MARIA Si Si No 0,00 

MARTINEZ GARCIA,JUAN CARLOS No Si No 4,47 

MARTINEZ GIL,MARIA YOLANDA No Si Si 4,57 

MARTINEZ IGLESIAS,NOELIA Si Si Si 4,13 

MARTINEZ LAHUERTA,MARTA Si Si No 1,93 

MARTINEZ LARENA,SERGIO VICTOR Si Si Si 0,00 

MARTINEZ MARTINEZ,JORGE Si Si No 6,71 

MARTINEZ MONTERO,ELSA No Si No 7,40 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
n
a
 S

e
vi

lla
 T

e
llo

, 
D

ir
e
ct

o
r/

a
 G

e
n
e
ra

l D
e
 A

d
m

in
is

tr
a
ci

o
n
 L

o
c,

 D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 L
O

C
A

L
 e

l 2
9

/1
1

/2
0

2
3

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
V

H
4
R

B
8
R

8
F

Y
1
6
0
1
P

F
I.



  

 

 

 

Dirección General de Administración Local  

APELLIDOS Y NOMBRE S S-I IN Concurso 

MARTINEZ MORALES,LUCIA Si Si No 0,00 

MARTINEZ MOYA,ALVARO Si Si Si 0,00 

MARTINEZ NAVEA,JAIME Si Si Si 5,21 

MARTINEZ POMAR,PILAR Si Si Si 8,00 

MARTINEZ VELASCO,MARIA ARANTZAZU No Si No 4,20 

MARTOS ESTEBAN,SILVIA Si Si Si 2,13 

MARZAL LATORRE,IVAN JESUS Si Si No 3,67 

MARZO ESCUIN,SANDRA Si Si Si 0,40 

MARÍN AGUAS,RUTH Si Si Si 2,27 

MATEO LACRUZ,ANA ISABEL Si Si Si 8,00 

MAYAYO GONZALEZ,NATIVIDAD SONIA Si Si Si 6,89 

MAÑAS BELLIDO,SERGIO No Si No 3,20 

MEDINA GARCIA,MARIA JOSE No Si No 5,57 

MELUS ,MARIA SONIA Si Si Si 0,20 

MEZQUIDA MEJIAS,ALEJANDRA 
ESTEFANIA Si Si Si 8,38 

MILAN PABLO,ZAIRA Si Si Si 0,00 

MINGARRO DÍAZ,ÁFRICA Si Si Si 0,00 

MINGUELL CROS,ESTHER Si Si Si 7,25 

MINGUIJON MARZO,JAVIER Si Si Si 0,00 

MIRANDA ARA,PABLO No Si No 0,00 

MOLI ESCUDER,GLORIA No Si No 0,00 

MOLINERO FUENTES,IRENE Si Si Si 0,00 

MONFORTE TENA,SERGIO No Si No 2,49 

MONGE GARCIA,SERGIO Si Si No 10,25 

MONSEGUR MARTINEZ,ISMAEL Si No No 0,00 

MONSÓN HUERVA,MARTA BELEN Si No No 0,00 

MONTERDE CORTES,CELIA Si Si Si 7,77 

MONTESINOS LAMELAS,MARIA JOSE Si Si No 0,50 

MONTOLIO NICOLAS,MARINA Si Si Si 0,24 

MONTOLIU BARDAJI,HELENA No Si No 2,76 

MONTON GASCON,NURIA Si Si Si 0,00 

MONTORIO CAPUZ,DANIEL JOSE Si Si Si 0,00 

MONTULL PUEYO,ERNESTO Si Si No 9,25 

MORALES NOVA,IGNACIO Si Si No 0,94 

MORAN DE LA CALLE,MARIA Si Si Si 0,00 

MORENO ANTON,EZEQUIEL GALO Si Si No 0,00 

MORENO BARTOLOME,DANIEL No Si Si 5,25 

MORENO MOMPEL,ADRIAN Si Si Si 0,34 

MOSQUERA CANO,MARTA Si Si Si 7,85 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
n
a
 S

e
vi

lla
 T

e
llo

, 
D

ir
e
ct

o
r/

a
 G

e
n
e
ra

l D
e
 A

d
m

in
is

tr
a
ci

o
n
 L

o
c,

 D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 L
O

C
A

L
 e

l 2
9

/1
1

/2
0

2
3

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
V

H
4
R

B
8
R

8
F

Y
1
6
0
1
P

F
I.



  

 

 

 

Dirección General de Administración Local  

APELLIDOS Y NOMBRE S S-I IN Concurso 

MUNIESA HERRERO,BEATRIZ Si Si No 0,30 

MUNTEAN COZMA,MIHAELA MANUELA Si Si No 0,00 

MUR LACOMA,SALAS Si Si Si 0,00 

MUR RODRIGUEZ,LAURA No Si No 1,87 

MUÑIO ARBIOL,SILVIA Si Si Si 3,00 

MUÑIO PUERTOLAS,ANTONIO Si No No 0,00 

MUÑIZ POO,ROBERTO Si Si Si 0,28 

MUÑOZ BUISAN,EVA MARIA Si Si Si 4,73 

MUÑOZ FERRUZ,JORGE No Si Si 0,38 

MUÑOZ MARTINEZ,BEATRIZ No Si No 2,00 

MUÑOZ MARTINEZ,MARIA Si Si Si 2,00 

NADAL INFANTE,ALICIA Si Si Si 6,00 

NASARRE MALLOR,ALBA Si Si Si 8,76 

NASARRE ZAMORA,JOSE LUIS Si Si Si 9,25 

NAVAL TORRES,MARIA PAZ Si Si Si 0,00 

NAVARRO ASENSIO,CRISTINA No Si No 8,00 

NAVARRO GARCIA,LUIS Si No No 0,00 

NAVARRO SANCERNI,SUSANA Si Si Si 4,00 

NAVASA MARTIN,ESTHER Si Si Si 0,00 

NEGREDO COSCOLIN,BEATRIZ No Si No 6,00 

NOGUERA GARCÍA,ALVARO Si Si No 4,68 

NOTIVOLI MUR,MARIA EUGENIA No Si No 6,00 

NUÑEZ CAMACHO,ALBERTO Si Si Si 2,73 

NUÑEZ GARCIA,MARIA ISABEL Si Si No 6,00 

NÚÑEZ GODED,MARIA PILAR No Si No 3,78 

OCTAVIO DE TOLEDO SAEZ,FERNANDO Si Si Si 6,51 

OCTAVIO DE TOLEDO SAEZ,MARIA 
MERCEDES Si Si Si 2,62 

OLIVA GRACIA,ENCARNACION MARIA 
PILAR No Si Si 5,25 

OLIVA PUENTE,MARIA TERESA Si Si No 2,17 

OLIVAN BORNAO,IVANA Si Si Si 2,13 

OLIVER PASTOR,DANIEL Si Si Si 3,49 

OLIVERA PUYUELO,JOSE LUIS Si Si Si 3,79 

OLMO MORENO,FRANCISCA No Si No 1,92 

OPLA SANZ,ISABEL Si Si No 1,23 

ORDIZ TORRES,LAURA BEATRIZ Si Si Si 0,00 

ORIA SARVISE,MARIA No No Si 0,00 

ORON CANTARERO,MARIA ADORACION Si Si Si 3,22 

ORTIZ BARDINA,MARIA ELENA Si Si No 8,66 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
n
a
 S

e
vi

lla
 T

e
llo

, 
D

ir
e
ct

o
r/

a
 G

e
n
e
ra

l D
e
 A

d
m

in
is

tr
a
ci

o
n
 L

o
c,

 D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 L
O

C
A

L
 e

l 2
9

/1
1

/2
0

2
3

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
V

H
4
R

B
8
R

8
F

Y
1
6
0
1
P

F
I.



  

 

 

 

Dirección General de Administración Local  

APELLIDOS Y NOMBRE S S-I IN Concurso 

ORTIZ MARTINEZ,RAQUEL Si Si Si 0,00 

ORTIZ ORTIZ,GUILLERMO Si No No 0,00 

ORTIZ RUIZ,CHRISTIAN Si Si Si 0,00 

ORUS SEBASTIAN,MARIA PILAR Si Si Si 2,00 

OSMA MARTINEZ,ALEJANDRO No Si No 2,90 

OTAL CATALAN,PAULA No Si No 2,00 

OTO SANZ,MANUEL Si Si Si 0,00 

PABAN GRASA,SILVIA Si Si Si 0,20 

PACHECO BERRIO,EDITH SABINA Si Si Si 0,00 

PALACIOS FINOL,ROSA ALBA Si Si Si 1,40 

PALENCIA PERELLO,EULALIA Si Si No 0,00 

PALLAS GUIRAL,MARIA BELINDA No Si No 2,00 

PARDO GIL,JORGE Si Si Si 4,15 

PARDOS SERRANO,ANA Si Si Si 7,37 

PASCUAL BELTRAN,ANA MARIA No Si No 6,17 

PASCUAL GONZALEZ,MARTA Si Si Si 5,90 

PASCUAL GONZALEZ,MIRIAM Si Si Si 2,17 

PASCUAL LACARCEL,ESPERANZA No Si No 4,00 

PEIRAT MESEGUER,ESTHER Si Si Si 0,00 

PELEGRIN DIAZ,SERGIO PASCUAL Si Si No 0,00 

PELLEGERO ROYO,JORGE Si Si No 0,17 

PENELLA HERBERA,BEATRIZ Si Si No 1,07 

PERBECH SANZ,SANTIAGO MANUEL Si Si Si 2,00 

PEREZ ARQUED,DAVID Si Si Si 5,25 

PEREZ GARCIA CARPINTERO,ALBERTO Si Si Si 9,08 

PEREZ GARCIA,ALBERTO Si Si Si 0,97 

PEREZ GONZALEZ,ROBERTO JAVIER Si Si Si 3,32 

PEREZ IGLESIAS,MARIA DEL MAR No Si No 7,99 

PEREZ JUSTE,NATIVIDAD YOLANDA No Si No 8,00 

PEREZ LAFUENTE,JUAN MIGUEL Si Si No 8,00 

PEREZ MIGUEL,CELIA MARTA Si Si Si 0,67 

PEREZ MILLAN,BEATRIZ MILAGROS Si Si Si 0,80 

PEREZ MONTERO,ROBERTO CARLOS Si Si Si 0,00 

PEREZ ORENSANZ,MARCOS Si Si No 2,50 

PEREZ PARRA,ESTER Si Si Si 2,20 

PERIS GIMENO,PEDRO JOSE Si Si Si 6,00 

PESCADOR TRAIN,LUIS ARTURO Si Si Si 9,25 

PEÑA CALVO,MARIA Si Si No 1,36 

PEÑUELAS PALACIO,MARIA ROCIO Si Si Si 9,25 

PINA JUSTE,RICARDO Si Si No 5,45 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
n
a
 S

e
vi

lla
 T

e
llo

, 
D

ir
e
ct

o
r/

a
 G

e
n
e
ra

l D
e
 A

d
m

in
is

tr
a
ci

o
n
 L

o
c,

 D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 L
O

C
A

L
 e

l 2
9

/1
1

/2
0

2
3

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
V

H
4
R

B
8
R

8
F

Y
1
6
0
1
P

F
I.



  

 

 

 

Dirección General de Administración Local  

APELLIDOS Y NOMBRE S S-I IN Concurso 

PINEDO GUILLEN,ROSARIO No Si No 3,73 

PINILLA BRIZ,MARTA Si Si No 1,28 

PINOS BORQUE,MARIA CARMEN No Si No 2,00 

POCIELLO VICIEN,MARIA JOSE Si Si No 0,00 

POLO ARTIGOT,NEREA Si Si No 0,00 

POLO CUARTERO,LOURDES Si Si No 6,00 

POLO RUIZ,RAQUEL DEL PILAR Si Si Si 0,00 

POMAR SANCRISTOBAL,ALEJANDRA Si Si No 0,00 

PORQUET TERINGUER,JAIME Si Si Si 0,00 

PORQUET TERINGUER,MARIA No Si Si 0,00 

PUENTE GUERRA,MARIA Si Si Si 0,00 

PUY SAZATORNIL,CRISTINA Si Si Si 9,25 

PUYOLES HERNANDEZ,SANTIAGO No No Si 0,00 

PÉREZ COSTA,NOEL No Si No 3,61 

QUEROL GARCIA,JONATAN No Si No 0,00 

QUEROL MONSERRAT,ANNA No Si No 0,00 

QUESADA AGUILAR,JUAN SERGIO Si Si Si 3,29 

QUIBUS LOPEZ,PILAR Si Si Si 0,00 

RALLEGO ESCRICHE,JOSE ANTONIO No Si No 4,16 

RAMALLO ANGEL,JESUS GABRIEL Si Si Si 6,56 

RAMIREZ CABAÑAS,CARLOS Si Si Si 0,00 

RAMIREZ GOMEZ,PEDRO LUIS Si Si Si 2,99 

RAMO ABAD,SHEILA Si Si No 2,13 

RAMO GOMEZ,IRENE Si Si Si 7,55 

RAMO VERA,JUAN MANUEL Si Si No 0,00 

RAMOS LEAL,VIOLETA Si Si Si 0,00 

RAMOS MARTIN,MANUEL Si Si Si 2,00 

RECUERO ANADÓN,ANA CRISTINA Si Si Si 0,00 

REDOL AQUILUE,ISMAEL Si Si No 3,38 

REDONDO RODELAS,SERGIO No Si No 4,20 

REVIRIEGO HERRERA,CARLOS Si Si Si 0,00 

REYERO FERNANDEZ,FRANCISCO JAVIER Si Si Si 9,25 

REYES ALTARRIBA,PATRICIA YOLANDA Si Si No 2,00 

REYES GARRETA,ANCHEL CARLOS Si Si Si 0,00 

RICO ARMAYOR,EDUARDO No Si No 0,94 

RICO ARMERO,LUIS Si Si Si 2,00 

RIESCO VALDUNCIEL,ANGEL No Si No 0,87 

RIPOLL BERENGUER,CARLOS Si Si Si 2,00 

RIZOS ESTEBAN,MARIA DEL CARMEN Si Si No 8,00 

RODRIGO OROS,ALEJANDRO No Si Si 0,00 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
n
a
 S

e
vi

lla
 T

e
llo

, 
D

ir
e
ct

o
r/

a
 G

e
n
e
ra

l D
e
 A

d
m

in
is

tr
a
ci

o
n
 L

o
c,

 D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 L
O

C
A

L
 e

l 2
9

/1
1

/2
0

2
3

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
V

H
4
R

B
8
R

8
F

Y
1
6
0
1
P

F
I.



  

 

 

 

Dirección General de Administración Local  

APELLIDOS Y NOMBRE S S-I IN Concurso 

RODRIGO PASCUAL,CARLOS No Si No 4,80 

RODRIGO VALERO,CAROLINA Si Si Si 0,00 

RODRIGUEZ DE LA RUBIA LOPEZ,IÑIGO Si Si No 3,89 

RODRIGUEZ HORMIGA,LEYDI VIVIANA Si Si Si 0,00 

RODRIGUEZ MARIN,GORKA No No Si 0,00 

RODRIGUEZ MORA,PAOLA NOHELY Si Si No 2,13 

RODRIGUEZ MORENO,ANA BELEN No Si Si 9,25 

ROMAN RUIZ,MARIA JESUS Si Si Si 0,00 

ROMEO LACOMA,EVA No Si No 0,00 

ROMERO GARCIA,MIRIAM No Si Si 3,61 

ROYO GASCON,LARISA MARIA Si Si No 0,00 

ROYO PULIDO,RAQUEL Si Si Si 0,00 

ROYO ROS,MARTA No Si No 6,00 

ROYUELA AGUILAR,JULIA MARIA Si Si Si 4,00 

RUIZ ARCIS,AARON Si Si Si 0,00 

RUIZ BLASCO,EMILIO Si Si Si 0,00 

RUIZ JIMENEZ,LAURA Si Si Si 9,25 

RUIZ OLLES,JORGE No Si No 4,25 

RUIZ ORTIZ,GEMA Si Si Si 3,86 

RUIZ RINCON,DAVID Si Si Si 4,00 

RUIZ TELLO,SILVIA Si Si Si 6,12 

SABATE COMA,MARIA TERESA No Si No 7,78 

SAEZ GALVEZ,BEGOÑA Si Si Si 6,49 

SAEZ LAHOZ,FERMIN No Si No 8,00 

SAEZ MIGUEL,RAQUEL Si Si Si 6,70 

SALAS SOLER,MARIA Si Si Si 6,35 

SALAZAR LOPEZ,ARANZAZU DEL ROCIO No Si No 0,00 

SALCEDO ARBUES,JORGE Si Si Si 3,73 

SALINAS LIZANA,MARIA Si Si Si 0,00 

SALLAN CIUTAD,MARIA PILAR Si Si Si 9,25 

SALVADOR ARNAU,MARIA Si Si No 2,00 

SAMPEDRO VERGARA,URSULA Si Si No 9,25 

SAMPER BALLESTER,FRANCISCO JAVIER Si Si Si 1,61 

SAN VIDAL MARTINEZ,VICTOR Si Si Si 0,37 

SANAGUSTIN MOREU,FERNANDO Si Si Si 0,00 

SANCHEZ ALONSO,ALVARO No Si No 6,00 

SANCHEZ BERNAD,MARTA Si Si No 3,70 

SANCHEZ BUIL,MONICA Si Si No 1,25 

SANCHEZ GARCIA,CARMEN Si Si Si 0,27 

SANCHEZ HERNANDEZ,IGNACIO Si Si Si 0,00 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
n
a
 S

e
vi

lla
 T

e
llo

, 
D

ir
e
ct

o
r/

a
 G

e
n
e
ra

l D
e
 A

d
m

in
is

tr
a
ci

o
n
 L

o
c,

 D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 L
O

C
A

L
 e

l 2
9

/1
1

/2
0

2
3

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
V

H
4
R

B
8
R

8
F

Y
1
6
0
1
P

F
I.



  

 

 

 

Dirección General de Administración Local  

APELLIDOS Y NOMBRE S S-I IN Concurso 

SANCHEZ JERONIMO,MIGUEL JESUS No Si No 0,00 

SANCHEZ JERONIMO,VICENTA IRENE Si Si Si 0,00 

SANCHEZ LAPETRA,CRISTINA PILAR Si Si Si 0,40 

SANCHEZ LAPLANA,MIGUEL JOSE No Si No 0,00 

SANCHEZ LOPEZ,ADRIAN Si Si Si 0,23 

SANCHEZ LOPEZ,ENCARNACION Si Si Si 8,00 

SANCHEZ RASAL,JUAN ANTONIO No Si Si 1,79 

SANCHEZ SANCHO,ELISA CARMEN Si Si No 0,00 

SANCHEZ SANTAMARIA,SERGIO No Si No 0,50 

SANCHEZ SERENO,M ESTHER Si Si No 0,00 

SANCHO BEAMUD,NEREA Si Si Si 4,17 

SANCHO CAMPOR,VIOLETA No Si Si 3,30 

SANJUAN BENEDI,MARIA JESUS Si Si Si 8,06 

SANJUAN CASTAN,MARIA ELISA Si Si No 9,00 

SANTAFE AGUILAR,MARIA JOSE No Si No 4,02 

SANTAFE LAVIÑA,JOSE ALBERTO Si Si No 2,65 

SANTAMARIA BISCARRI,ELENA No Si No 0,00 

SANTAMARIA GRAU,MARIA BELEN No Si No 0,10 

SANZ CATALAN,RAQUEL Si Si No 2,67 

SANZ COLLADOS,LETICIA Si Si Si 0,00 

SANZ FLETA,RAUL Si Si No 0,00 

SAPIZHAK SAPIZHAK,DARYA No Si No 2,00 

SARASA PUENTE,ANGELA Si Si Si 9,25 

SARVISE AGUARTA,DANIEL No Si No 0,00 

SEBASTIAN FRANCO,DAVID MANUEL No Si No 3,46 

SEBASTIAN MOCE,ANDREA MARIA No No Si 0,00 

SERAL ARNAL,JOSE MARIA No Si Si 3,50 

SERRANO ,VERA No Si No 0,34 

SERRANO ARANA,OSCAR No Si No 2,00 

SICILIA PEREZ,MARIA Si Si Si 6,83 

SIERRA GONZALEZ,DOMINGO No Si No 0,00 

SOBRINO BARRANCO,CARLOS Si Si Si 0,00 

SOLANA ANTONI,LORENA No Si No 0,00 

SOLANA BERNAD,LAURA MARIA Si Si Si 0,00 

SOLANA MUÑOZ,AMADOR ANTONIO No Si No 0,00 

SOLANAS GOTOR,SARA No Si No 2,00 

SOLANILLA GUALLARTE,PAULA MARIA Si Si Si 4,69 

SOLER ROLDÁN,ANA MARIA Si Si Si 3,25 

SOLER RUBIO,JESUS ANGEL Si Si Si 0,00 

SOLIS RODRIGUEZ,MARIA ROSA Si Si No 2,00 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
n
a
 S

e
vi

lla
 T

e
llo

, 
D

ir
e
ct

o
r/

a
 G

e
n
e
ra

l D
e
 A

d
m

in
is

tr
a
ci

o
n
 L

o
c,

 D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 L
O

C
A

L
 e

l 2
9

/1
1

/2
0

2
3

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
V

H
4
R

B
8
R

8
F

Y
1
6
0
1
P

F
I.



  

 

 

 

Dirección General de Administración Local  

APELLIDOS Y NOMBRE S S-I IN Concurso 

SORIANO ASCASO,IGNACIO MIGUEL Si Si Si 7,15 

SORIANO CASINO,MARIA DEL TREMEDAL Si Si No 6,00 

SORIANO GRACIA,ANA ISABEL Si Si Si 5,26 

SOS ABADIA,MARIA BEGOÑA Si Si Si 6,58 

SUAREZ NUÑEZ,LUIS CARLOS Si Si No 9,25 

SUELVES PONS,ANA ISABEL No Si No 2,00 

SÁEZ GÓMEZ,JOSÉ MARÍA Si Si Si 2,00 

SÁNCHEZ GARCÉS,BEATRIZ Si Si Si 7,78 

SÁNCHEZ HERNÁNDEZ,PAULA Si No No 0,00 

TABUENCA IBAÑEZ,FRANCISCO JOSE Si Si Si 2,53 

TABUENCA LOPEZ,ALBERTO Si Si Si 6,91 

TENIAS LACRUZ,MARIA ELENA Si Si Si 8,66 

TERUEL MARTINEZ,MARIA DEL CARMEN Si Si Si 3,31 

TOLOSA BENEDICTO,PRIMITIVA No Si No 7,57 

TOMAS ALVAREZ,MARINA Si Si No 0,00 

TOMAS COLAS,VICENTE Si Si Si 0,00 

TOMAS SOLSONA,MARIA ANGELES Si Si Si 9,25 

TORIBIO BERRUETE,RUTH Si Si No 2,03 

TORRENTE TAMARGO,EDUARDO Si Si Si 8,74 

TORRES GARCIA,RICARDO No Si No 0,34 

TORRES LOPEZ,AGUSTIN No Si No 1,68 

TORRES MINGUEZ,ALICIA Si Si Si 0,00 

TORRES MUR,SILVIA Si Si Si 4,84 

TORTOSA JIMENEZ,FRANCISCO JAVIER Si Si Si 2,00 

TRAVER PIQUER,SUSANA No Si No 0,00 

TREMPS SALVO,MARTA No Si No 5,16 

TREMUL VELA,MARIA INMACULADA Si Si No 6,00 

UBEDA BELTRAN,BEATRIZ Si Si Si 9,25 

URBANO LAZARO,JOSE JUAN Si Si Si 2,00 

URGEL BENITO,JENIFER Si Si Si 5,82 

USON FERNANDEZ,CESAREO No Si No 6,00 

USON LARRIPA,NICOLAS Si Si Si 0,00 

VAL MACE,MAEVA YVONNE Si Si No 0,00 

VALEG BERNAD,MARIA JESUS No Si No 2,00 

VALIMAÑA ARANDA,MARIA Si Si Si 6,48 

VALLES CASES ,MARIA YOLANDA Si Si No 4,75 

VALLES PUEYO,CRISTINA ROSA Si Si No 0,00 

VALVERDE MARTIN,CARIDAD Si Si Si 0,00 

VAN ENGELEN MARTINEZ,JULIA No Si No 0,00 

VAZQUEZ FERRO,MARIA JESUS Si Si No 0,00 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
n
a
 S

e
vi

lla
 T

e
llo

, 
D

ir
e
ct

o
r/

a
 G

e
n
e
ra

l D
e
 A

d
m

in
is

tr
a
ci

o
n
 L

o
c,

 D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 L
O

C
A

L
 e

l 2
9

/1
1

/2
0

2
3

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
V

H
4
R

B
8
R

8
F

Y
1
6
0
1
P

F
I.



  

 

 

 

Dirección General de Administración Local  

APELLIDOS Y NOMBRE S S-I IN Concurso 

VELA ESPIAGO,SANTIAGO Si Si Si 0,00 

VELARTE LAHOZ,NOELIA No Si No 3,20 

VERGARA IBAÑEZ,NATALIA No Si Si 3,25 

VERON NAVARRO,MARIA No Si Si 1,78 

VIADER ESCALA,ANA Si Si Si 10,09 

VICENT LENGUA,MARIA JOSE Si Si Si 4,33 

VICENTE CHARCO,INES Si Si No 2,56 

VICENTE GUTIERREZ,FERNANDO JOSE Si Si No 9,25 

VICENTE GUTIERREZ,LUIS MANUEL No Si No 6,59 

VICENTE MINGUEZ,JAVIER Si Si No 1,41 

VIDAL VALERO,ISMAEL No Si No 2,00 

VIGON RODRIGUEZ,JORGE Si Si Si 9,25 

VILAR BAYONA,ANDRES Si Si Si 2,92 

VILAR BAYONA,RICARDO Si Si Si 5,58 

VILLANUEVA DEL PINO,MARIA PILAR Si Si Si 9,25 

VILLARROYA CAMALLONGA,MONICA Si Si No 6,91 

VILLARROYA GARCIA ARILLA,MARIA No Si No 0,00 

VILLARROYA GARCIA,BEGOÑA Si Si No 4,13 

VILLARROYA SALDAÑA,ENRIQUE No Si No 3,14 

VILLUENDAS ARQUED,JOSE ANGEL Si Si Si 6,94 

VILORIA LOSADA,ALEJANDRO Si Si Si 0,44 

VINAJA MILIAN,SONIA Si Si Si 9,25 

ZAERA FERRER,JOSE RICARDO No Si No 2,42 

ZAMORA ACIN,ANGEL DAVID Si Si No 2,00 

ZAMORA GABALDON,MAXIMILIANO 

RAMIRO Si Si Si 6,00 

ZUECO GARCIA,MARIA PATRICIA Si Si No 2,00 

 
  

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
n
a
 S

e
vi

lla
 T

e
llo

, 
D

ir
e
ct

o
r/

a
 G

e
n
e
ra

l D
e
 A

d
m

in
is

tr
a
ci

o
n
 L

o
c,

 D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 L
O

C
A

L
 e

l 2
9

/1
1

/2
0

2
3

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
V

H
4
R

B
8
R

8
F

Y
1
6
0
1
P

F
I.



  

 

 

 

Dirección General de Administración Local  

 
 

ANEXO II 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE NO HAN SIDO ADMITIDOS 

 
 

 

APELLIDOS Y NOMBRE Motivo inadmisión 

BULIGA, GABRIELA MARIANA Carecer de la nacionalidad española 

CHINCHAYAN TRUJILLO,MARIA 
ALEJANDRA 

Carecer de la titulación académica 
requerida 

ENCUENTRA LOSCERTALES,RAFAEL 
RODRIGO 

Carecer de la titulación académica 
requerida 

COSTA FRANCO,ANA CRISTINA 
Carecer de la titulación académica 
requerida 

CARRERA ARANDA,PATRICIA 
Carecer de la titulación académica 
requerida 

CERVERO CASILLAS,VERONICA 
Carecer de la titulación académica 
requerida 

AYALA ANDRES,JESUS JAVIER 
Carecer de la titulación académica 
requerida 

SANCHEZ AGUDO,MARIA ANGELES 
Carecer de la titulación académica 
requerida 

ASCASO ABADIA,MARIA CARMEN Solicitud presentada fuera de plazo 

VIADEL SANCHO, RUBEN Solicitud presentada fuera de plazo 

MARCO GARCIA,ROCIO 
Carecer de la titulación académica 
requerida 

ALEJOS AZCONA,MARIA JOSE 
Carecer de la titulación académica 
requerida 

POLO RAMO,DANIEL 
Carecer de la titulación académica 
requerida 

JADRAQUE SALINAS,MARIA PILAR 
No presentar la titulación académica 
requerida 

FERRANDO BORDAS,EVA 
No presentar la titulación académica 
requerida 

 

 

  

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
n
a
 S

e
vi

lla
 T

e
llo

, 
D

ir
e
ct

o
r/

a
 G

e
n
e
ra

l D
e
 A

d
m

in
is

tr
a
ci

o
n
 L

o
c,

 D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 L
O

C
A

L
 e

l 2
9

/1
1

/2
0

2
3

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
V

H
4
R

B
8
R

8
F

Y
1
6
0
1
P

F
I.



  

 

 

 

Dirección General de Administración Local  

ANEXO III 

 
BASES DE LA CONVOCATORIA DE LA PRUEBA PREVISTA EN EL 

APARTADO 2 DE LA BASE 5. 

 

 
1. Requisitos de los aspirantes.  

Únicamente serán admitidas a la realización de la prueba aquellas personas 
que hubiesen presentado solicitud para su participación en la convocatoria 

para el acceso a la Bolsa de Trabajo para la provisión, mediante 
nombramiento interino, de puestos reservados a funcionarios de 
Administración Local con habilitación de carácter nacional, en entidades 

locales aragonesas, dentro de los plazos establecidos en la Orden 
PIC/1133/2023, de 8 de septiembre. 

 
2. Solicitudes.  
2.1. La solicitud de presentación a la realización de la prueba deberá 

manifestarse, conforme al modelo que figura en el presente Anexo, a través 
del email bolsainterinoslocal@aragon.es, hasta el día 15 de diciembre de 

2023, a las 14:00 horas, indicando en el asunto del correo electrónico: 
“Prueba tipo test. Bolsa 2023”. 
 

2.2. Dicha solicitud implicará, para los que realizaron la prueba en la 
convocatoria anterior, la renuncia a la calificación obtenida en la misma que 

en caso de no presentarse se les sumará automáticamente. 
 

3. Prueba. 
3.1. La prueba consistirá en la realización de un test de 50 preguntas con 4 
respuestas alternativas, siendo solo una de ellas correcta, en un tiempo 

máximo de una hora.  
 

Está previsto que la prueba se realice el día 17 de enero de 2024, a las 16:30 
horas, en la Facultad de Derecho de la Universidad de Zaragoza.  
 

3.2. Las preguntas serán relativas a las materias propias de las funciones de 
Secretaría, Intervención y Tesorería con arreglo a los programas de materias 

comunes incluidos en las convocatorias de pruebas selectivas para el acceso 
libre a las distintas subescalas que integran la Escala de funcionarios de 
Administración Local con habilitación de carácter nacional. 

Adicionalmente, las preguntas podrán referirse a los siguientes temas 
específicos:  

-Normativa de régimen local de la Comunidad Autónoma de Aragón.  
-Normativa de la Comunidad Autónoma de Aragón con incidencia directa en 
las entidades locales.  

 
 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
n
a
 S

e
vi

lla
 T

e
llo

, 
D

ir
e
ct

o
r/

a
 G

e
n
e
ra

l D
e
 A

d
m

in
is

tr
a
ci

o
n
 L

o
c,

 D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 L
O

C
A

L
 e

l 2
9

/1
1

/2
0

2
3

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
V

H
4
R

B
8
R

8
F

Y
1
6
0
1
P

F
I.



  

 

 

 

Dirección General de Administración Local  

4. Calificación  
Este ejercicio se valorará con una puntuación de 0 a 4 puntos (0,08 puntos 

por respuesta correcta) que se sumará a la puntuación obtenida por el resto 
de méritos. 

Concluida la valoración de la prueba se procederá a la publicación de su 
calificación en la Web de esta Dirección General. 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
n
a
 S

e
vi

lla
 T

e
llo

, 
D

ir
e
ct

o
r/

a
 G

e
n
e
ra

l D
e
 A

d
m

in
is

tr
a
ci

o
n
 L

o
c,

 D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 L
O

C
A

L
 e

l 2
9

/1
1

/2
0

2
3

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
V

H
4
R

B
8
R

8
F

Y
1
6
0
1
P

F
I.



  

 

 

 

Dirección General de Administración Local  

BOLSA PARA LA PROVISIÓN MEDIANTE NOMBRAMIENTO 
INTERINO DE PUESTOS DE TRABAJO RESERVADOS A 
FUNCIONARIOS DE ADMINISTRACIÓN LOCAL CON 
HABILITACIÓN DE CARÁCTER NACIONAL. 
 

 
PRUEBA  

 

1.- DATOS PERSONALES: 
 

PRIMER APELLIDO SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 
 
 

D.N.I.   

 
MANIFIESTA que, habiendo presentado solicitud para formar parte de la Bolsa 
para la provisión, mediante nombramiento interino, de puestos de trabajo 

reservados a funcionarios de Administración Local con habilitación de carácter 
nacional, en entidades aragonesas al amparo de la ORDEN PIC/1133/2023, 
de 8 de septiembre, desea concurrir a la prueba prevista en el apartado 2 de 

la Base 5. 

 
 
2.- AUTORIZACIÓN EXPRESA PARA COMUNICACIONES 
ELECTRÓNICAS: 
 
 AUTORIZO como medio de comunicación preferente 
el siguiente correo electrónico: 
________________________________ 
 
  
 En ....................... , a ...... de………………….de 20… 

 
 (Firma) 

 
 

SRA. DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN LOCAL. 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

A
n
a
 M

a
ri
n
a
 S

e
vi

lla
 T

e
llo

, 
D

ir
e
ct

o
r/

a
 G

e
n
e
ra

l D
e
 A

d
m

in
is

tr
a
ci

o
n
 L

o
c,

 D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 L
O

C
A

L
 e

l 2
9

/1
1

/2
0

2
3

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
V

H
4
R

B
8
R

8
F

Y
1
6
0
1
P

F
I.


